
Ministerio 
de Ambiente

MINISTERIO DE AMBIENTE

A, 1J I

Montevideo,  ̂ 0 JÜL. 2025

VISTO: la propuesta formulada por el Señor Ministro de Ambiente;

ATENTO: a lo establecido en el artículo 183 de la Constitución de la República;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

RESUELVE:

1°.- Desígnase Subsecretario de Estado en el Ministerio de Ambiente al señor 

Oscar Florencio Caputi Vázquez, titular de la cédula de identidad número 

1.537.186-6.

2o.-Comuniqúese, etc.


